
 

 

                                                  Do Wykonawców 

 

dotyczy postępowania „Świadczenie usługi przeglądów serwisowych oraz 

napraw instalacji i urządzeń w budynku Muzeum II Wojny Światowej                          

w Gdańsku”. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku informuje, że                          

w związku ze złożeniem przez Wykonawców zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania, udziela stosownych odpowiedzi na podstawie 

art. 284 ust. 2  i  ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 

 

 

Pytanie nr 29: 

Uprzejmie proszę o informację jak należy liczyć cenę roboczogodziny. Czy ma 

to być stawka za jedną osobę czy stawka za całą ekipę instalacyjną niezależnie 

od ilości osób? 

Odpowiedź::  

Zamawiający informuje, że należy liczyć cenę jednej roboczo godziny jako stawkę 

pracy jednej osoby. 

 

Pytanie nr 30: 

Czy w formularzu ofertowym należy podać samą kwotę za przeprowadzenie 

przeglądów czy też należy dodać do niej kwotę maksymalną za naprawy, o której 

mowa w paragrafie 5 umowy pkt 2? 

Odpowiedź::  

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym należy podać kwotę 

realizacji przeglądów. W zakresie napraw należy podać cenę jednej 

roboczogodziny.  

 

 

 

 

Gdańsk, 

10.10.2023 r. 

 

Nr sprawy 

PA.280.4(8).2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 31: 

Prosimy o potwierdzenie, że koszt 1 roboczogodziny (wraz z dojazdem) 

świadczonej usługi naprawy dotyczy całej ekipy serwisowej? Jej wartość 

pozostaje stała bez względu na czy przyjedzie jedna bądź trzy osoby? 

Odpowiedź::  

Zamawiający informuje, że koszt jednej roboczogodziny dotyczy godziny pracy 

jednej osoby.  

 

Pytanie nr 32: 

Czy Zamawiający posiada podnośnik i czy udostępni go wykonawcy 

nieodpłatnie w razie konieczności wykonania prac na wysokości przez 

wykonawcę? 

Odpowiedź::  

Zamawiający informuje, że posiada na wyposażeniu podnośnik o maksymalnym 

poziomie wysięgu – 12m i udostępni go Wykonawcy do realizacji prac objętych 

przedmiotem Umowy. 

 

 

…………………………………………………………………………………………… 

Powyższe udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.  

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega 

zmianie i upływa w dniu 13 października 2023 roku o godz. 10:00. 

 

 
Sekretarz komisji przetargowej 

 

                                                                                              /-/ Żaneta Gawęcka-Wątroba 
 

 


